sel mandavit vob hunc lapidare.

tu ergo quod dicis: hec autem dicebant

temptantes eum. ut possent accusare eum. ihesus autem

inclinans se deorsum: digito scribebat in terra. Cum autem

perseverarent interrogantes eum <sup>scilicet</sup> dixit se et dixit illi. Qui scripsit

peccatum est in illam lapide mittat. et iterum se inclinans. scribebat

in terra. Audientes autem hi. unus post alium

exibant incipientes a se moribus. et remansit solus ihesus et mulier

in medio stans. Erigens autem se dixit ei. Mulier ubi sunt qui te accusabant: nemo te condemnavit: Que dixit. Nemo domine. dixit autem ei ihesus. Nec ego condemnavo. Vade et amplius noli peccare. Iam ergo locutus est ihesus dicens. Ego sum lux

**A**dulo uultu. non dignatur cadentes respicere.

**D**igito scribebat. peccata eorum in terra.

*Quo scribebat in terra nisi illud significat nisi terra scribe hoc in uol abducat.*

**D**ata sua iustitie. qua illi concili malorum. percussa sunt. iterum scribebat in terra. ex more uultu alio utens. ut illi libum sit exire. quasi perhibebat acut ex uol. quod plura interrogatos. dicit autem uol sic etiam correctione altius. ita et post. uol ipse. humilitate inuestigare. neidem ut aliud simile unob sit.

**E**t remansit. Remanet solus ihesus cum muliere. in medio. cum ecclesia. in mundo.

**E**rigens se. erigit se ut erigat illos qui in peccatis carnabantur.

**E**rigens. erectus post unum dicit iusticie. Item erectus dat sententiam iusticie. que hoc utriusque facie diuine potentie est.

**R**epulsis temptantibus. sanata culpa mulieris. aperti subdit. quod possit ex diuinitate. nequis a bigat deo homine. an possit peccata diuinitate. Ego sum lux mundi. quod uult carnis regit. et sic toleranda

*Si quis potest tunc ne iste qui in peccato est ea puniret. dicit ei misericors. peccata dimittent. nec ego te depuabo. ut iustus ne amplius peccet. in dicit.*

**uit: Que dixit. Nemo domine. dixit autem ei ihesus. Nec ego condemnavo. Vade et amplius noli peccare. Iam ergo locutus est ihesus dicens. Ego sum lux**

**mo domine. dixit autem ei ihesus. Nec ego condemnavo. Vade et amplius noli peccare. Iam ergo locutus est ihesus dicens. Ego sum lux**

**er ihesus. Nec ego condemnavo. Vade et amplius noli peccare. Iam ergo locutus est ihesus dicens. Ego sum lux**

**pnabo. Vade et amplius noli peccare. Iam ergo locutus est ihesus dicens. Ego sum lux**

**pli noli peccare. Iam ergo locutus est ihesus dicens. Ego sum lux**

**g locutus est ihesus dicens. Ego sum lux**

*Et remansit. Remanet solus ihesus cum muliere. in medio. cum ecclesia. in mundo.*